АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2023 г.   № 422-па

О внесении изменений в
постановление Администрации
Золотухинского района Курской области
от 15.12.2017 г. № 779-па «Об утверждении
состава антинаркотической комиссии
Золотухинского района Курской области»
	В соответствии с постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 14.03.2017 г. № 119-па «Об утверждении Положения антинаркотической комиссии Золотухинского района Курской области»  и изменениях в составе антинаркотической комиссии Золотухинского района Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 15.12.2017 г. № 779-па «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Золотухинского района Курской области» следующие изменения:
          утвердить прилагаемый состав антинаркотической комиссии Золотухинского района Курской области в новой редакции.
	2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области  Левкову Т.Н.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района		                                                    В.Н.Кожухов
Курской области

УТВЕРЖДЕНО
                     постановлением Администрации
                     Золотухинского района
[bookmark: _GoBack]                     от 12.09.2023  г. № 422-па
Состав
антинаркотической комиссии  Золотухинского района Курской области

	Должность (в соответствии
с должностным регламентом)

	Председатель комиссии

	Кожухов Виктор Николаевич
	Глава Золотухинского района

	Заместитель председателя комиссии

	Левкова Татьяна Нажмудиновна
	Заместитель Главы Администрации Золотухинского района

	Карих Сергей Васильевич
	Начальник ОМВД России по Золотухинскому району

	Секретарь комиссии

	Тодиков Яннис Феликсович
	Начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Золотухинского района

	№
	Члены комиссии

	1.
	Зорин Евгений Анатольевич

	Старший оперуполномоченный отдела г.Щигры УФСБ России по Курской области (по согласованию)

	2.
	Епишев Роман
Николаевич
	Врач-нарколог ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ» (по согласованию)

	3.
	Хорошилова Ирина Николаевна
	Начальник отдела образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района

	4.
	Жмыхов Владимир Вячеславович
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Золотухинского района

	5.
	Шалимова Юлия Юрьевна
	Начальник отдела культуры Администрации Золотухинского района

	6.
	Азарова Галина Ивановна
	Начальник отдела социальной защиты населения Администрации Золотухинского района

	7.
	Мясоедова Римма Анатольевна
	Директор ОКУ «Центр занятости населения Золотухинского района» (по согласованию)

	8.
	Родионов Евгений Евгеньевич
	Начальник филиала по Золотухинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области (по согласованию)

	9.
	Боева Елена Николаевна
	Главный редактор газеты «Золотухинская жизнь» (по согласованию)

	10.
	Никулина Татьяна Николаевна
	Главный специалист-эксперт по делам несовершеннолетних Администрации Золотухинского района

	11
	Барыбин Евгений Викторович
	Старший оперуполномоченный ОУР отделения уголовного розыска по Золотухинскому району(по согласованию)